

Directia Educatie, Tineret și Sport sectorul Ciocana

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTALucrari de reparatii a scarilor la școala primară nr.83, "Grigore Vieru",
mun.Chisinau.**Catalog de prețuri unitare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Scari				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			198,78
						179,79
	7123010010200	Betonist	h-om	2,10000	52,57	110,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,32000	52,57	69,39
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,05000	11,00	0,55
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,29000	41,00	11,89
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,29000	20,00	5,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,15000	5,00	0,75
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			16,82
						16,82
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,32000	52,57	16,82
3	TsD17A	Umpluturi compactate la profilul taluzului, pe o grosime medie de 0,50 m, executate manual, simultan cu executia mecanizata a corpului rambleului, cu pamint necoeziv	m3			106,24
						105,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,00000	52,57	105,14
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10000	11,00	1,10
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			16,30
						16,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,31000	52,57	16,30
5	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			775,36
						463,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,82000	52,57	463,66
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,39000	30,00	311,70
6	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2			1 855,70
						358,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,81000	52,57	358,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,10000	280,00	1 428,00
	4100126202818	Apa	m3	0,50000	11,00	5,52
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,14000	30,00	64,18
7	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris (15 cm)	100m2			1 855,70
						358,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,81000	52,57	358,00
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,10000	280,00	1 428,00
	4100126202818	Apa	m3	0,50000	11,00	5,52

1	2	3	4	5	6	7
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,14000	30,00	64,18
8	TsD16B1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP (10 cm)	m3			394,44 66,24
	7129020012800	Pavator	h-om	1,08000	52,57	56,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,18000	52,57	9,46
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,25000	260,00	325,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,10000	11,00	1,10
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,05000	42,00	2,10
9	CC01F1	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere	kg			21,10 3,00
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,05400	52,57	2,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00300	52,57	0,16
	2710602200000	Oțel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,02500	17,20	17,63
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,15000	1,60	0,24
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,01000	23,65	0,24
10	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice beton simplu M 200 turnat la scări	m3			1 543,03 278,62
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85000	52,57	254,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45000	52,57	23,66
	2663102100000-10	Beton - M 200	m3	1,02500	1 150,00	1 214,11
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,15000	11,00	1,70
	2952270003100	Vibrator de adâncime	h-ut	0,60000	25,00	15,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28000	120,00	33,60
11	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice beton simplu M 200 turnat pentru panta	m3			1 543,03 278,62
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85000	52,57	254,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45000	52,57	23,66
	2663102100000-10	Beton - M 200	m3	1,02500	1 150,00	1 214,11
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,15000	11,00	1,70
	2952270003100	Vibrator de adâncime	h-ut	0,60000	25,00	15,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28000	120,00	33,60
12	CC03C	Montare plase sudate la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci	kg			28,07 1,58
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,02500	52,57	1,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00500	52,57	0,26
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01000	25,36	25,61
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,00500	18,20	0,09
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,01000	23,65	0,24
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,30000	1,60	0,48
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00060	120,00	0,07
13	CB03F	Cofraje din panouri refoșabile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în stâlpi la construcții cu înălțimea până la 20 m inclusiv, exclusiv susținerile	m2			108,14 65,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25000	52,57	13,14
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,00000	52,57	52,57
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,00800	42,60	0,34
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,05000	0,65	0,03
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,05000	3,65	0,18
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,05000	25,65	1,28
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,04000	24,60	0,98
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,15000	96,50	14,47
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,00100	8 500,00	8,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00150	8 500,00	12,75
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12000	12,36	1,48
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02000	120,00	2,40
14	DE14A	Placi prefabricate din beton la trotuare, așezate pe o fundație de beton prin intermediul unui strat de 2 cm mortar de ciment, inclusiv rostuirea	m2			204,70 69,39
	7129020012800	Pavator	h-om	1,32000	52,57	69,39

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,10000	0,00	0,00
	2664102100000	Mortar	m3	0,02000	720,00	14,40
	2661112800656	Placi din beton, pentru pavaje	m2	1,01500	115,50	117,23
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,60000	1,50	2,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00500	250,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	11,00	0,02
15	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, BR 8 x 20 x 100 cm	m			101,83 15,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12000	52,57	6,31
	7129020012800	Pavator	h-om	0,18000	52,57	9,46
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,04800	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02000	1,50	1,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00300	250,00	0,75
	2666122800325-15	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni BR 8 x 20 x 100 cm	m	1,00500	83,33	83,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00300	11,00	0,03
		2. Perete de sprijin				
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,79 14,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	52,57	6,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	52,57	7,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	11,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	5,00	0,05
17	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori (lateral si de sus)	m2			16,85 6,31
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12000	52,57	6,31
	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,41500	25,20	10,46
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	1,60	0,08
18	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			28,86 2,37
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,04000	52,57	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00500	52,57	0,26
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01000	25,36	25,61
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,00500	18,20	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01000	23,65	0,24
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30000	1,60	0,48
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00060	120,00	0,07
19	CF13A	Tencuieli exterioare speciale, la fatade, executate manual, exclusiv schela, cu piatra de mozaic (praf de piatra), cu grundul executat cu mortar de var ciment M 25-T, in grosime de 2 cm, driscuit din gros, iar stratul vizibil driscuit sau stropit cu mortar de var ciment marca M 25-T, din piatra de mozaic de calcar (praf de piatra), cu grosime de 1 cm	m2			166,39 147,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	52,57	10,51
	7122050013400	Zidar	h-om	2,60000	52,57	136,68
	266410210101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,02200	0,00	0,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	2,70000	2,85	7,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,02700	250,00	6,75
	1412127335258	Piatra de mozaic (praf de piatra)	kg	18,00000	0,25	4,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00770	23,00	0,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00350	20,00	0,07
		3. Balustrada (mina curenta)				
20	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2,27 2,10
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,02000	52,57	1,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,02000	52,57	1,05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,00080	31,24	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,00100	23,50	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00300	5,00	0,02
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,00500	20,00	0,10
21	CH06A	Balustrada din Inox Gard Decor	m			1 140,05 47,31
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,90000	52,57	47,31
	2812106305714-21	Balustrada din Inox Gard Decor	m	1,00000	1 085,00	1 085,00

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,10000	1,85	0,18
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,06000	62,30	3,74
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,70000	1,50	1,05
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,02500	42,50	1,06
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,20000	8,50	1,70
		4. Transportare				
22	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			21,84
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,18200	120,00	21,84
23	TrB01A2-1	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 10 m	t			48,89
						48,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,93000	52,57	48,89
24	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t			30,96
						0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,25800	120,00	30,96
		5. Trotuar, partea de sus a scarilor				
25	DC04B	Taiera cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			21,33
						15,25
	7123010010200	Betonist	h-om	0,29000	52,57	15,25
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,00350	352,00	1,23
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,04000	11,00	0,44
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,29400	15,00	4,41
26	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			120,66
						84,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,60000	52,57	84,11
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,01910	250,00	4,78
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,77500	20,00	15,50
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,77500	21,00	16,28
27	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			656,00
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,05000	320,00	656,00
28	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			775,36
						463,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,82000	52,57	463,66
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,39000	30,00	311,70
29	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			410,13
						52,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99000	52,57	52,04
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,15000	280,00	322,00
	4100126202818	Apa	m3	0,10000	11,00	1,10
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21000	42,00	8,82
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42000	62,30	26,17
30	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			358,40
						47,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,90000	52,57	47,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,10000	250,00	275,00
	4100126202818	Apa	m3	0,10000	11,00	1,10
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21000	42,00	8,82
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42000	62,30	26,17
31	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			205,76
						31,33
	7129020012800	Pavator	h-om	0,58020	52,57	30,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,01580	52,57	0,83
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,01500	138,50	140,58

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60000	1,50	2,40
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,87000	1,50	11,80
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,00500	250,00	1,25
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,04280	250,00	10,70
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02000	385,00	7,70
32	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			99,69 15,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12000	52,57	6,31
	7129020012800	Pavator	h-om	0,18000	52,57	9,46
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,04800	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02000	1,50	1,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00300	250,00	0,75
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,00500	81,20	81,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00300	11,00	0,03
		6. Perete de sprijin lateral de scari a cite 2m fiecare				
33	TsA16E1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala cu sprijiniri latime < 1 m, adincime 1,51-3 m , teren mijlociu	m3			139,31 139,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,41000	52,57	126,69
	7137010011500	Electrician	h-om	0,24000	52,57	12,62
34	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			16,30 16,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,31000	52,57	16,30
35	CC01E3	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere centralizate si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			22,69 3,36
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,06100	52,57	3,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00300	52,57	0,16
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,01500	18,20	18,47
	2010237318750	Distantieri	buc	0,15000	1,60	0,24
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01000	23,65	0,24
	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,00830	36,00	0,30
	2952270004100	Stanta sau foarfeca electrica de taiat otel beton	h-ut	0,00200	25,00	0,05
	2952270004250	Masina automata de taiat si indreptat otel beton	h-ut	0,00130	15,00	0,02
	2952270006600	Troliu cu act. electrica	h-ut	0,00060	23,00	0,01
36	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			21,10 3,00
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,05400	52,57	2,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00300	52,57	0,16
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,02500	17,20	17,63
	2010237318750	Distantieri	buc	0,15000	1,60	0,24
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01000	23,65	0,24
37	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice beton simplu M 200 turnat la perete	m3			1 543,03 278,62
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85000	52,57	254,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45000	52,57	23,66
	2663102100000-10	Beton - M 200	m3	1,02500	1 150,00	1 214,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15000	11,00	1,70
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60000	25,00	15,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28000	120,00	33,60
38	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			113,64 63,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	52,57	7,89
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,05000	52,57	55,20
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,00500	42,60	0,21
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30000	0,65	0,20
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30000	3,65	1,10

1	2	3	4	5	6	7
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03000	25,65	0,77
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05000	23,65	1,18
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08000	24,60	1,97
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,10000	96,50	9,65
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00350	8 500,00	29,75
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,00050	8 500,00	4,25
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12000	12,36	1,48
39	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori (lateral si de sus)	m2			16,85 6,31
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12000	52,57	6,31
	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,41500	25,20	10,46
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	1,60	0,08
40	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			28,86 2,37
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,04000	52,57	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00500	52,57	0,26
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01000	25,36	25,61
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,00500	18,20	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01000	23,65	0,24
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30000	1,60	0,48
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00060	120,00	0,07
41	CF13A	Tencuieli exterioare speciale, la fatade, executate manual, exclusiv schela, cu piatra de mozaic (praf de piatra), cu grundul executat cu mortar de var ciment M 25-T, in grosime de 2 cm, driscuit din gros, iar stratul vizibil driscuit sau stropit cu mortar de var ciment marca M 25-T, din piatra de mozaic de calcar (praf de piatra), cu grosime de 1 cm	m2			166,39 147,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	52,57	10,51
	7122050013400	Zidar	h-om	2,60000	52,57	136,68
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,02200	0,00	0,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	2,70000	2,85	7,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,02700	250,00	6,75
	1412127335258	Piatra de mozaic (praf de piatra)	kg	18,00000	0,25	4,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00770	23,00	0,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00350	20,00	0,07
42	CH06A	Balustrada din Inox Gard Decor	m			1 140,05 47,31
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,90000	52,57	47,31
	2812106305714-21	Balustrada din Inox Gard Decor	m	1,00000	1 085,00	1 085,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,10000	1,85	0,18
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,06000	62,30	3,74
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,70000	1,50	1,05
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,02500	42,50	1,06
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,20000	8,50	1,70

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.